MS5108E23E-XX
产品手册
MS5108E23E-XX
www.msksemi.comCopyright© Msksemi Incorporated
概述
MS5108E23E-XX 系列是高纹波抑制率、低功耗、低压差，具有过流和短路保护的 CMOS 降压型电压稳压器。这些器
件 具有很低的静态偏置电流(80 μA Typ.),它们能在输入、输出电压差极小的情况下提 500mA 的输出电流，并且
仍能保 持良好的调整率。由于输入输出间的电压差很小和静态偏置电流很小，这些器件特别适用于希望延长有用

4 NC 悬空
5 VOUT 输出端
订购信息
型号 封装 最小包装
MS5108E23E-12 SOT-23-5 3000
MS5108E23E-15 SOT-23-5 3000
MS5108E23E-18 SOT-23-5 3000
MS5108E23E-25 SOT-23-5 3000
MS5108E23E-28 SOT-23-5 3000
MS5108E23E-30 SOT-23-5 3000
MS5108E23E-33 SOT-23-5 3000
封装耗散等级
封装 Pd(mW)
SOT-23-5 300
MS5108E23E-XX